ПРОЕКТ

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» ________ 2022                                                                        № _______

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска от 13.02.2015 №359
«Об утверждении муниципальной программы
«Осуществление городом Ханты-Мансийском
функций административного центра
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 13.02.2015 №359 «Об утверждении муниципальной программы «Осуществление городом Ханты-Мансийском функций административного центра Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от__________№______

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 13.02.2015 №359 «Об утверждении муниципальной программы «Осуществление городом Ханты-Мансийском функций административного центра Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»
[bookmark: _GoBack](далее – постановление)

В приложении 2 к постановлению строку 2.4 изложить в следующей редакции:
«
	2.4. Обеспечение и организация работ (услуг) по ремонту, благоустройству и санитарному содержанию объектов социальной инфраструктуры, мест отдыха и массового пребывания гостей и жителей административного центра Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
	Комплекс мероприятий по благоустройству, санитарному содержанию территории города Ханты-Мансийска, в том числе в местах отдыха и во время проведения массовых мероприятий международного, всероссийского, межрегионального, регионального уровней (включая доставку, монтаж, демонтаж, вывоз и санитарное обслуживание биотуалетов, павильонов-туалетов модульного типа, стационарных туалетов: по ул. Объездной, 29 (АТК «Археопарк»), район ул. Мира, 13, ул. Бориса Щербины (набережная, пассажирский причал); мусорных контейнеров (евроконтейнеров), урн, турникетов, а также благоустройство набережной реки Иртыш, благоустройство территории по ул. Комсомольская - ул. Калинина, ул. Пионерская, ул. Строителей, ул. Чехова)
	100 000,00
	МКУ «Служба муниципального заказа в ЖКХ»

	30 303 030,75
	МКУ «УКС»

                                                                                                                       ».
[bookmark: P923]